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DINAFEM - Shark Attack
Cena 23,80 zł

Cena poprzednia 34,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - SHARK ATTACK

Shark Attack to odmiana medyczna (zwiera dużo CBD). Mocno rozluźnia mięśnie i całe ciało. Ogólnie działanie jest bardzo
przyjemne i długie, przypominające dobry hasz. Rośliny nie są zbyt wysokie, przerwy między gałęziami też nie są duże,
rozmiar jest łatwo kontrolować. Produktywność jest umiarkowana, ale rośliny są w pełni dojrzałe po 55 dniach
kwitnienia. Ostatnich 5 dni zalecamy trzymać je w zupełnej ciemności co mocno stymuluje produkcję żywicy i wpływa na
intensywniejszy, pełniejszy aromat. 

Najlepsze właściwości medyczne osiąga się używając nawozów naturalnych, stymulatorów i dobrze przepłukując korzenie pod
koniec kwitnienia. Outdoor wymaga suchego klimatu, najwcześniej zbiory mają sens 10 października dlatego warto
kontrolować czy nie pojawia się pleśń.

Shark Attack z przewagą genotypu Indica, jest bardzo ważna z trzech powodów: wytwarza warstwę białej żywicy, jej
działanie jest lecznicze, dzięki wysokiemu poziomowi CBD, ma intensywny aromat i smak, typowy dla Indica. W wyraźny
sposób odpręża ciało i mięśnie, tak jak w przypadku haszyszu, a jej efekt jest silny i przyjemny. Obfituje z zawartości, nie
rośnie zbyt wysoka, ma małą odległość miedzykolankową, jest niewielka, łatwa jest kontrola wzrostu tej odmiany. Jej liście są
szerokie, krótkie i bardzo ciemnego zabarwienia. Wydzielają zapach Indica, już przy potarciu.

Przy potarciu gałązek wytwarza się intensywny aromat, poprzedzający silny i kwaśno - słodki zapach, wytwarzany przez
kwiaty. Jej produkcja roślinna jest średnia, potrzebuje 55 dni do zakończenia okresu dojrzewania. Zaleca się przetrzymać ją w
całkowitej ciemności na 5 ostatnich dni dojrzewania, aby pobudzić produkcję aromatu i żywicy. Topy są białego koloru i
pachną bardzo intensywnie. W trakcie jej palenia, dym jest gęsty i przyjemny.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Indica
THC - Dużo CBD
Wysokość - Niskie (do 80cm)
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Średni (do 400g/m2 Indoor)

Opakowania:
1szt - 34zł
3szt - 84zł
5szt - 139zł
10szt - 273zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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